
       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r. 

Poz. 597 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 439 ust. 11 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 

poz. 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie dodatków do uposażenia za-

sadniczego żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 149) w § 28 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w Dowództwie Komponentu Wojsk Specjalnych, w Powietrznej Jednostce Operacji Specjalnych, w Centrum 

Szkolenia Wojsk Specjalnych, w Ośrodku Szkolenia Poligonowego Wojsk Specjalnych – 0,50;”. 

§ 2. Do celów wypłaty dodatku, o którym mowa w § 6 ust. 1 lub § 7 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, okres 

otrzymywania przez żołnierza zawodowego dodatku służbowego w czasie pełnienia służby w 7 eskadrze działań specjal-

nych traktuje się jako okres otrzymywania dodatku, o którym mowa w § 28 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia zmienianego 

w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Przepis § 28 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 

stosuje się do żołnierzy zawodowych od dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 


